

第69回国民体育大会
長崎がんばらば国体

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

成年

開催日 2014/09/14
福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 26.5℃
水温 26.8℃
天候 晴れ

機械操作 松元 洋一
記録主任 横尾 伸子

1 西出 好範
2 鈴木 義孝
3 品川 闊文
4 湯浅 純二
5 都筑 正治

1 安永 三郎
2 岡部 美恵子
3 佐藤 賢一
4 村越 爽江
5 西川 弘恵

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
14	1	渋沢 小哉芳						シブカ	サカ		新潟県		70.50		70.50			324.65
		205B	3.0	3.0	7.5	8.0	8.0	8.5	7.5									
		305B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			49.50		120.00				
		107B	3.0	3.1	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5			66.65		186.65				
		5152B	3.0	3.0	7.0	8.0	8.0	7.5	7.5			69.00		255.65				
		405B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0			69.00		324.65				
12	2	中川 真依						ナカガ	マイ		石川県		60.00		60.00			323.40
		105B	3.0	2.4	8.5	9.0	8.0	8.5	8.0			60.00		60.00				
		5152B	3.0	3.0	7.0	8.5	7.0	6.5	7.5			64.50		124.50				
		305B	3.0	3.0	8.5	9.0	7.5	8.0	8.0			73.50		198.00				
		205B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0			66.00		264.00				
		405C	3.0	2.7	8.0	7.5	6.5	7.0	7.5			59.40		323.40				
13	3	馬淵 優佳						マブチ	ユカ		兵庫県		56.40		56.40			277.45
		105B	3.0	2.4	8.0	8.5	7.5	8.0	7.0			56.40		56.40				
		405C	3.0	2.7	5.5	7.0	7.5	7.0	7.0			56.70		113.10				
		5134D	3.0	2.5	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0			53.75		166.85				
		305C	3.0	2.8	6.5	7.5	6.0	6.5	6.5			54.60		221.45				
		205C	3.0	2.8	7.5	7.0	6.5	6.0	6.5			56.00		277.45				
8	4	坂井 莉那						サカイ	リナ		神奈川県		52.80		52.80			220.20
		105B	3.0	2.4	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5			52.80		52.80				
		205C	3.0	2.8	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5			39.20		92.00				
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5			53.20		145.20				
		405C	3.0	2.7	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0			40.50		185.70				
		5152B	3.0	3.0	3.0	4.5	3.0	4.0	4.5			34.50		220.20				
10	5	山本 芽依						ヤマモト	メイ		山形県		40.95		40.95			214.95
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			40.95		40.95				
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			45.60		86.55				
		205C	3.0	2.8	2.5	4.0	4.0	2.0	2.5			25.20		111.75				
		305C	3.0	2.8	7.0	5.5	6.5	6.5	6.0			53.20		164.95				
		5333D	3.0	2.5	6.5	7.0	7.5	6.5	5.5			50.00		214.95				

第69回国民体育大会
長崎がんばらんば国体

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

成年

開催日 2014/09/14
福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 26.5℃
水温 26.8℃
天候 晴れ

機械操作 松元 洋一
記録主任 横尾 伸子

1 西出 好範
2 鈴木 義孝
3 品川 闊文
4 湯浅 純二
5 都筑 正治

1 安永 三郎
2 岡部 美恵子
3 佐藤 賢一
4 村越 爽江
5 西川 弘恵

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	6	中野 あかり									大阪府							
		403B	3.0	2.1	6.0	7.0	7.0	6.0	6.0	6.0		39.90		39.90				212.65
		105B	3.0	2.4	6.5	7.5	6.0	6.5	7.0	7.0		48.00		87.90				
		5134D	3.0	2.5	5.5	5.0	6.0	6.5	5.0	5.0		41.25		129.15				
		203B	3.0	2.2	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5		35.20		164.35				
		303B	3.0	2.3	7.5	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5		48.30		212.65				
7	7	和田 雅									高知県							
		203B	3.0	2.2	6.0	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5		45.10		45.10				212.00
		303B	3.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.0	6.5	6.5		37.95		83.05				
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		40.95		124.00				
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0		48.00		172.00				
		5134D	3.0	2.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		40.00		212.00				
5	8	畑岡 映美									茨城県							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		44.40		44.40				204.60
		203B	3.0	2.2	6.0	7.0	6.0	6.0	7.0	7.0		41.80		86.20				
		303B	3.0	2.3	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0		43.70		129.90				
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5		40.95		170.85				
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	5.5	3.5	3.5	3.5		33.75		204.60				
2	9	山下 藍奈									東京都							
		105B	3.0	2.4	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0		43.20		43.20				201.65
		205C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		36.40		79.60				
		305C	3.0	2.8	3.5	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0		32.20		111.80				
		403B	3.0	2.1	5.5	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0		43.05		154.85				
		5233D	3.0	2.4	6.5	7.0	5.5	6.5	6.5	6.5		46.80		201.65				
6	10	佐藤 富希子									宮城県							
		105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		42.00		42.00				192.25
		205C	3.0	2.8	5.5	5.5	4.0	5.0	5.5	5.5		44.80		86.80				
		305C	3.0	2.8	4.5	4.5	5.0	4.0	3.5	3.5		36.40		123.20				
		405C	3.0	2.7	3.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0		31.05		154.25				
		5231D	3.0	2.0	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5		38.00		192.25				

第69回国民体育大会
長崎がんばらば国体

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

成年

開催日 2014/09/14
福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 26.5℃
水温 26.8℃
天候 晴れ

機械操作 松元 洋一
記録主任 横尾 伸子

1 西出 好範
2 鈴木 義孝
3 品川 闊文
4 湯浅 純二
5 都筑 正治

1 安永 三郎
2 岡部 美恵子
3 佐藤 賢一
4 村越 爽江
5 西川 弘恵

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
11	11	岩崎 莉奈									千葉県								
		105B	3.0	2.4	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0		43.20		43.20					183.95
		205C	3.0	2.8	4.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		43.40		86.60					
		303B	3.0	2.3	1.0	1.0	0.5	1.5	1.5	1.5		8.05		94.65					
		403B	3.0	2.1	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5		43.05		137.70					
		5333D	3.0	2.5	6.0	6.5	6.5	6.0	4.5	4.5		46.25		183.95					
3	12	吉田 佳世									福島県								
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		46.80		46.80					181.40
		405C	3.0	2.7	3.5	4.0	3.5	3.0	3.0	3.0		27.00		73.80					
		205C	3.0	2.8	3.5	4.5	2.5	3.0	4.5	4.5		30.80		104.60					
		305C	3.0	2.8	3.5	4.5	4.5	4.0	3.5	3.5		33.60		138.20					
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5		43.20		181.40					
1	13	西村 成未									三重県								
		201A	3.0	1.9	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		35.15		35.15					174.80
		301A	3.0	2.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		32.00		67.15					
		403B	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		34.65		101.80					
		105B	3.0	2.4	4.5	4.0	5.0	3.5	4.0	4.0		30.00		131.80					
		5211A	3.0	2.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5		43.00		174.80					
9	14	近藤 愛彩									群馬県								
		105B	3.0	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	3.5		28.80		28.80					160.05
		205C	3.0	2.8	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5	4.5		32.20		61.00					
		305C	3.0	2.8	3.5	4.0	4.5	4.5	3.5	3.5		33.60		94.60					
		405C	3.0	2.7	4.0	3.5	2.5	2.5	2.5	2.5		22.95		117.55					
		5134D	3.0	2.5	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5		42.50		160.05					